
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2  / ;  Of о10Ж № Ш _______
рп. Охотск

О  внесении изменения в Перече13ь главных администраторов доходов бюджета 
Охотского муниципального округа Хабаровского края, закрепляемые за ними 
виды (подвиды) доходов бюджета Охотского муниципального округа 
Хабаровского края на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов, 
утвержденный постановлением администрации Охотского муниципального 
округа Хабаровского края от 11 ноября 2024 года N 468

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации и разделом 5 Положения о бюджетном процессе в 
Охотском муниципальном округе Хабаровского края, утвержденного решением 
Собрания депутатов Охотского муниципального округа Хабаровского края от 
28 февраля 2024 года N 2, администрация Охотского муниципального округа 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Перечень главных администраторов доходов 
бюджета Охотского муниципального округа Хабаровского края, закрепляемые 
за ними виды (подвиды) доходов бюджета Охотского муниципального округа 
Хабаровского края на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов, 
утвержденный постановлением администрации Охотского муниципального 
округа Хабаровского края от И ноября 2024 года N 468, дополнив таблицу
строками следующего содержания:

К о д  б ю д ж етн о й  кл асси ф и кац и и  
Р о сси й ск о й  Ф едерац и и Н аи м ен о ван и е  главн ого  

ад м и н и стр ато р а  доходовглавн ого
ад м и н и стр ато р а

д о х о д о в
д о х о д о в  б ю д ж ета

1 2 3

005
Ф и н ан со во е  у п р авл ен и е  О х отского  
м у н и ц и п ал ьн о го  о кр у га  Х аб ар о вско го  края

005 1 16 01194  01 0000 140

А д м и н и стр ати вн ы е ш траф ы , 
у стан о вл ен н ы е главой  19 К о д екса  
Р о сси й ско й  Ф едерац и и  об 
ад м и н и стр ати в н ы х  п р аво н ар у ш ен и ях , за  
ад м и н и стр ати в н ы е п раво н ар у ш ен и я  
п роти в  п о р яд к а  уп р авл ен и я , вы явл ен н ы е 
д о л ж н о стн ы м и  л и ц ам и  орган ов 
м у н и ц и п ал ьн о го  кон троля

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

И.о. главы администрации округа И.А. Мартынов

001488


